
 

 

UCHWAŁA NR LXI/1605/22 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIV/1476/22 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia oraz mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 

r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z późn. zm.1)) Rada Miejska Wrocławia uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/1476/22 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia oraz mieszkaniach chronionych 

(Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 3471) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po Rozdziale 7 dodaje się Rozdział 7a w brzmieniu: 

„Rozdział 7a. 

Zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Ośrodku Wsparcia dla osób w kryzysie 

§ 9a. 1. Stawka dobowego pobytu w Ośrodku Wsparcia dla osób w kryzysie wynosi 30,00 zł. 

2. Odpłatność za pobyt w Ośrodku Wsparcia dla osób w kryzysie ustala się zgodnie z tabelą: 

Poz. Procentowy stosunek dochodu 

osiąganego przez osobę do kryterium 

dochodowego 

Odpłatność w stosunku do dobowej stawki  

za pobyt w % 

1 powyżej 100 % do 150 % do 40 % 

2 powyżej 150 % do 200 % powyżej 40 % do 50 % 

3 powyżej 200 % do 250 % powyżej 50 % do 60 % 

4 powyżej 250 % do 300 % powyżej 60 % do 70 % 

5 powyżej 300 % powyżej 70 % do 100 % 

3. Miesięczna opłata za pobyt w Ośrodku Wsparcia dla osób w kryzysie stanowi iloczyn dobowej 

stawki za pobyt wskazanej w ust. 1, liczby dni pobytu oraz procentowego wskaźnika odpłatności, 

o którym mowa w tabeli w ust. 2.”; 

2) w § 10 w pkt 6 część wspólna wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 

1079, 1692, 1700, 1812, 1967 i 2127. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 6045



„- ustala się opłatę w wysokości określonej odpowiednio w poz. 1 w tabelach, o których mowa w § 4  

ust. 2, § 5 ust. 2 i ust. 5, § 6 ust. 2, § 7 ust. 2, § 8 ust. 2, § 9 ust. 2 i § 9a ust. 2.”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

2. Prezydent Wrocławia przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

Sergiusz Kmiecik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6045


		2022-12-07T11:00:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




